
Informacja z posiedzenia Zarządu Powiatu Sokołowskiego  

w dniu 21 listopada 2023 roku. 

 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę: 

 w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego z zakresu udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego w Powiecie Sokołowskim w 2024r. 

oraz  

 przyjął projekty uchwał na LV sesję Rady Powiatu Sokołowskiego, 

 przyjął nieodpłatnie samochód osobowy dla starostwa od Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego w Sokołowie Podlaskim, 

 pozytywnie rozpatrzył prośbę Komendanta Powiatowego Policji w Sokołowie 

Podlaskim o dofinansowanie napraw pojazdów służbowych, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek o wydanie zezwolenia na przebudowę zjazdu 

zwykłego w pasie drogowym drogi powiatowej będącej dawnym przebiegiem 

drogi wojewódzkiej nr 627 w celu obsługi komunikacyjnej działki w obrębie 

ewidencyjnym Albinów, gm. Kosów Lacki, 

 wyraził zgodę na lokalizację napowietrznej linii elektroenergetycznej niskiego 

napięcia oraz słupów w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3921W w celu 

oświetlenia ulicznego w obrębie ewid. Wyrąb, gm. Sokołów Podlaski, 

 pozytywnie rozpatrzył wnioski o wydanie zezwolenia na lokalizację zjazdów 

zwykłych w celu obsługi komunikacyjnej działek w pasie drogowym drogi 

powiatowej: 

-nr 3912W w obrębie ewidencyjnym Buczyn Szlachecki, gm. Kosów Lacki, 

-nr 4221W w obrębie ewidencyjnym Skibniew-Kurcze, gm. Sokołów Podlaski, 

 pozytywnie rozpatrzył podania o wykonanie zjazdów do działek położonych w 

obrębie ewidencyjnym Buczyn Szlachecki w ramach inwestycji pn.: 

„Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu sokołowskiego”, 

 przyjął informację od Wójta Gminy Sabnie w sprawie zmiany stałej organizacji 

ruchu na drodze Kurowice – Tchórznica celem poprawy bezpieczeństwa, a także 

o konieczności naprawy drogi powiatowej Sabnie – Jabłonna Lacka wykonanej 

w ramach RIT. 

 
 

       STAROSTA SOKOŁOWSKI 

              /-/ Elżbieta Sadowska 
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